ERSATZTEILLISTE 3399920

LIST OF SPARE PARTS T ;
raktorgetriebepumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE F I 50
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BG 85/1V/82
"LISTINO RICAMBI
—
36 \
>, L O
\
‘\-
IR | &
ol 2%
! 4
7 1t
BY 27 -
\ . =
\\ 25 e 9 t
5 2
o ANz | M JINESSING ] 30 !
e N i i *
ZN NS> arE
5 : L 4 !
21 ‘A : 7 2
NN | 15 //
B 2
y4) 6
b — Syt
I ﬁ
I
a T S " p—— hY ra
" 13
B .
2 3
-4\ [r——y
{
k]
u 1
Bild [Bestell-Nr. |Stk. |Benennung Bild |Besteli-Nr. [Stk. | Benennung
Fig. Part, No. iquant. ssignation Fig. [Part. No. [quant.] Designation
Rep. |Référence |pces. ignation Rep.|Référence {pces. i Désignation
Dib. |No. de ped.cant. | Denominacidn Dib. |No. de ped. jcant. | Denominacién
No. .d'ord. iquant. | Denominazione No. iNo. d'ord. iquant.| Denominazione
3390100 1 | Getriebe kompl. 19 [3010115 4 | Dichung 3/8~
1 {081 1104 8 | Skt.—~Schr.M 6 x 20 DIN 933 verz. | 20 | 308 0507 1 | Abdeckbiech
2 (0611109 3 | Skt.—Schr.M6x 12DIN 933 verz. |21 §33t1 0403 1 | Gegenisufring
3 |06t 1421 4 | Stiftschraube M 12x 26 DING39 | 22 | 3370106 1 | Distanzhiilse
4 |061 1553 4 | Skt.~Mutter M 12 DIN 934 varz, 23 | 3370106 2 | Lagerdeckel
5 |0611575 1 | Skt.~MutterM 16 x 1,5 DING34 |24 |3380108 1 | OlmeBstab
6 |0612018 3 | Scheibe A 6,4 DIN 125 rostfrei 25 |3400110 1 | Spitzring
7 106812800 1 | Palfeder 8 x 5 x 35 DIN 6885 26 |3510103 1 | Sicherungsblech
8 (0612850 1 | PaBfeder 10 x 8 x 45 DIN 6885 27 |3510303 2 | Dichtungsring 90 0 — 80 &
9 0615020 1 Zyi.—Rollenlager NJ 304-C 3 28 | 351 0401 1 | Laufrad 1600
10 [0615137 2 | Rilienkugelisger 6206 29 13390101 1 | Getriebegehiuse
11 |0615139 t | Rillenkugeliager 6305 30 3330102 1 | Ritzelwelie 2=14
12 |06t 6075 2 | Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472 31 |3390103 1 | Artwiebsrad 2=100
13 |0616320 1 | Wellendichtring A 25 — 47 ~ 7 32 3390104 1 | Antriebswelle
14 0616350 1 | Wallendichtring A 35 — 47 — 7 33 | 3390108 1 | Getrisbedockel
16 |061 6522 1 | Gleitringdichtung AC 27 —~ 47 — 19 |34 |3380106 1 | Getriabedeckeldichturg
16 [061 6848 2 O-Ring 86,2 ~ 3 35 3390107 1 Hiilse
17 |0816875 1 | O-Ring 154,2 ~5,7 36 1338050t |- 1 | Spiralgeniuse
18 3010114 4 Stopfen 3/8"




Bl ERSATZTEILLISTE.

\| LIST OF SPARE PARTS
R )] LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

337 9924

Traktorgetriebepumpe

#1160 -

FI170~Fih 80
FHV 80 -FV 100
BG 502/V111/82

===

'FINBO—-FINT0-FIIBO—FIVEO0 — giiltig ab — valid from — vafido da — vatable & partir du — vilido 8 partir del — 72 600

FV 100 ~ gliltig ab - valid from — valido da — valable & partir du — valido & partir del ~ 72 520
E . | |
I \ T
NN\ N -
l ! '
U ! ~
i
1%
H
|
N N
NHN\
0
5 ¥
38
%- 2%
B 22
4
48] 49; , :
z}/? l- / a"{\ S
] \E :| \\ Ia -\:.—_—R;‘} T = ¥ |; 3
\
P il == i
L8 IE A S :
L I s i Ao
Ll | =D %
A 7 ' -
2 [ ‘ |
2
iy 23
s/ M N
| ]_.=x=. w SN Ny e
k)
—s /E}D | J | | ®
| 7 1 ¢ _
| 4




£

ERSATZTEILLISTE - 3379924

LIST OF SPARE PARTS . Traktorgetriebepumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE FHIGO-FHI70 ~F 111 80
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Fi y 80 -FV 100
LISTINO RICAMBI ;
Bild | Sesteil-Nr. | Benennung ‘,‘ q .
Fig. | Part, No. Dasignation LW i
Rep. | Réference | Désignation Stikck jo Geriit
Dib, | No.de ped. | Denominacién ,
No. | No.d'ord. |)Penominazions FIILGE | FII70 | FINSBD | FIVSBD { FV 100
3370200 | Getrisbe G 30 | kompt. Teil 1 bis 33 und 43 — B1 1 1 :
338 0200 | Getrisbe G 50 | kompl. Teil 1 bis 33 und 43 ~ 51 1 b 1
1 | 3370201 | Getrisbegehiuss G301 . 1 11
1 13380201 | Getrisbegehiiuse G501 1 1 1
2 | 3370203 Ritzelwelle Z = 156 1 1
2 |3380203 | Ritzeiwelle Z= 14 1 1 1
3 | 3370204 | Antrisbsrad Z =97 R 1
3 13380103 | Antrisbarad Z=91 1 1 1
4 | 3370205 | Antrisbswelle 1 1
4 13380104 | Antriebswelle 1 1 1
§ |3370207 | Distanzhiilse 2 2
5 13380109 | Distanzhiilse 2 2 2
6 | 3370206 | Lagerdeckel 1 1 1 1 1
7 3370107 Lagerdeckel i i
7 13080502 | Lagerdeckel 1 1 1
8 | 3330106 | Getriebedecket 1 1 1 1 1
8 13380106 | Olmefistab 1 1 1 1 1
10 | 351 0103 | Sicherungshiech 1 1 1 1 i
11 308 0605 Hiilza 1 1
11 | 33B 0205 Hiilse 1 1 1
12 | 3080506 | Dichtung 1 1 1 1 1
13 | 3080507 | Abdeckbiech 1 1 1 1 1
14 | 301 0114 | Stopfen 3/8" 4 4 4 4 4
16 | 3010115 | Dichtung 3/8" 4 4 4 4 4
16 | 061 6522 Gleitringdichtung AC 27 — 47 — 18 1 1 1 1 1
17 | 0616350 Wellendichtring 35 -~ 47 —7 1 1 i 1 1
18 | 0616330 | Wellendichtring 25 — 36 7 1 1 1 1 1
19 | 0616339 | Wellendichtring 30 —47 —7 1 1
19 | 0816350 | Wellenclichtring 36 —47 —7 1 1 1
20 | 0615074 | Schragkugellager 3306 1 1
20 10615076 | Schrigkugsilagar 3307 3 1 1
21 0615021 | Zylinderrolienlager N | 305 1 1
21 {0615022 [ Zylinderroilenlager N | 306 1 1 1
22 | 0615105 Rillenkugellager 6207 1 1 1 1 1
23 } 0615105 Rillenkugeliager 6207 1 1
23 | 0615062 | Schrigkugellager 3207 1 1 1
24 | 0618022 | Schmiernippel D 6 1 1 1 1 1
25 | 0616849 O-Ring 56,2 —3 1 1
25 | 0616827 O-Ring 66 — 3,5 1 1 1
26 | 0618075 | Sicherungsring J 62 x 2 1 1
26 | 0616082 | Sicherungsringd 72x25 1 1 1
27 | 061 1108 | Skt.-Schraube M 6 x 12 DIN 933 verz, 3 3 3 3 3
28 | 06811104 | Skt.-Schraubs M 6 x 20 DIN 933 verz. 8 8 8 8 8
29 | 061 2018 | Scheibe A 6,4 DIN 125 rostfrei 1 1 11 11 11
20 | 061 2800 PaBfeder AB x5 x 35 1 1 1 1 1
31 | 0611575 | Skt-Mutter M16x 16 1 1 1 1 1
32 | 061 2851 PaBfeder B 10 x 6 x 45 2 2
33 | 0616989 | O-Ring 1992 ~5,7 1 1 1 1 1
34 | 3370401 Spiralgehiiuse 50 — 206 1
34 [ 3380401 Spiralgahiuss 65 — 206 1 1
34 | 3380501 | Spiratgshiuse 65 — 260 1.
34 | 3380601 | Spiralgehduse 80 — 206 1
35 33710402 | Dichtring105x 80x 8 1
a5 | 3370501 Dichtring 105 x 80 x 10 1
35 }3380402 | Dichtring 125x 90 x 10 1
35 | 340 1904 | Dichtring 126 x 80 x 12 1
35 13590103 Dichtring 126 x 110 x 10 1
36 | 3510303 | Oichtring 90 x80x8 1
36 {3380403 | Dichtring 106 x S5 x 8 1 1
36 |3240105 | Dichtring 105 %90 x 8 1
37 | 080513 | Gegenlaufring 1 1 1 1
37 13310403 | Gegenlaufring 1
38 | 061 14 Stiftschraube M 12 x 26 4 4 4 12 4
39 | 0611853 | Skt.-Mutter M 12 DIN 934 verz. 4 4 4 12 4
40 | 308 021 taufrad 205 & 1
40 3380804 | Laufrad 190@ 1
40 | 3380801 | Laufrad 2059 1
40 | 3240208 | taufrad 2450 . 1
40 | 3240203 | Laufrad 260 & {Zapfweliandrehzahl : max. 510/min.} 1
40 | 3600201 Laufrad 205 & 1
41 13240110 | Saugdeckel 1
42 13240107 Saugdeckaeldichtung 1
43 3370206 Lagerdeckel 1 1
43 | 3380207 Lagerdecksl 1 1 1
44 | 0616827 0O-Ring 66 — 3.6 2 2 2 2 2-
45 10616827 O-Ring 66 —- 356 1 1
45 (0616859 |[O-Ring74 —3. 1 ] 1
46 { 0616082 | SicherungsringJ 72x25 1 1 1 1 1
47 | 0616082 | Sicherungsringd 72x25 1 1
47 | 061 €787 Sicherungsring J80 x 2 5 b 1 H
48 0616043 | Sicherungwring A30x 15 2 2
48 10616050 | Sicherungsring A35x 1,8 1 1 1
49 10616147 Stiitzschaibe 30 x42x 25 1 1
49 061 6148 | Stitzscheibe 35x46x 25 . 3 3 3




~

NEEID ozinyogl | | 8E0E SE9] 1LY ~B/EHuadagl £ | vitotogl T gogg sebejpbrobeayog! | | €406 190

S E- > yomsuayasimz| L | LOOL SZE] OY g WV leddiwenuydg| | | eog Le0l 92 Logg sebepebnybriyog| | | Z2/0G 190

w a3 Bumymal 1 | €160 52E] 6E 9Xpgzbuy-0| | | 8689190 ST 80z¢ sebejiabnyibeiyog| | | €905 190

N B ~ guisgewi(y! | | BOB0SCE] SE| 0T — 09— L€ OV "uoipbuinieinl 289 1907 ¥T LB/c uaydorg) | Z8E¢€ L90

o @ O 19%3epeqeLIany; | L1060 s¢e} LE 0l — 06 — O Butnudipudem| | £929180] €2 GpXx8XQLVepajged; Z | 8Z8Z L90

s ° djjemsqelnuy: | 3 G060 SZE| 9 L - (p — 9g Buinyolpuaispi | | S929 190 22 QG X gXxX 0l Vviepajged| | (28T Lo

mq aslomjyem MMBL=2Z pessqaLiuy| e | 0160 S¢g S€ 03 — 08 — ¢ Buthyoipusyiem) L 2629190 1Z| 1e3ps0GZL NI Y8V 8qIeuds] £ | £01Z 19y

o - 29 =2 pesgaliuy| | $060 SZE] SE| goiaa | G0 % 08 X £9 2q184dsged| "Pog "W £819 190] 0F | ZAVEE NIQ S'IXPTIN 81N DIS| | 2851 190

-~ astomyem (X EL=Z MUY (@ | SI60 GZEl YE uem £0 X 08 X £9 8gidydsyed| peg Ul 8919 190] 0Z{ 2198 pE6 NIQ OL W BUNW"DIS| 8 | £/G1 190

2 Ol =2 sjiemppzuy; | 2060 928 Y& 1’0 X 0B X £0 9Q1840spRd | 'P2g W B8OLY 190] OZ { "ZJ8A L6 NIG 2L W PINW-DIS] & | £9SL 190

- @ 89z peyney| | 1080 SZE| €€ | osiom I 50 X 06 X 0L aqgieyasged| pag -t £919 190 61 | 6€6 NIQ SvX9L Wegnaiudsynsi g | 8ept 190

BuiynejueBon| | | oLioszel g -_Lss £0 % 06 X 0L 2q1aydsged|'peg 'y 2919 190] 61 ] 6E6 NIQ SEXZL Woegneysyns| ¢ | SZvl 190

puBmuayIsIMZl | S0.L0 52| LE 1'0 X 06 X 0L eqioudsgied|"peg -y 1919 190] 81| ZIBNIGILXgWeqneausg-iAZ] 8 | ¥6Z1 190

o~ Buyng| z | €oLosze|l oF € X 06 { BupisBuntayaigt | 6809 190} 8L | "ZM9A ££6 NIQ 0Z*8 W 28" 31S} £ | OL41 190

8 esneyeBlendg| | | 10LO SZE| 62 §'Zx 08 f Bupsbunueyaigl | | £809 190 LI 1SS NIQ 9xg W uiisepuime | 9 | £GE0 L90

) LB/ HBumyIgl € | §Li010E) 82 £OEQ J0bej@bnyusliit} | Zeig e, 9l nejdwoy aqeled | | 1060 SZ¢€

- M suoclizrumousQ| Jusnb| "pi1o.p ‘on| ‘ON suolzeusiouegf uend {-pio,p "ON{ "ON guoIzRLUILICUS(] | uRnb| "pio,p 'ON
ugiaeunuouegy; ‘ued| pedep onN| qiq ugiseuiwousgl "yued [pedep oNi G ugeniwousg) wed | pedopon|”

uoneubisgq| seod| soussgjoy | doy uoneubispgl "sead | esusipiey | dey uoneubispg; *se0d| aouaigyey

uenduasequenb| -opn ‘weg| Big uonduassqiuenb | oy “peg| “Big uondusseqjwenb! oy “uey

Bunuueueg) "Wig] an-ileiseg| pig Bunuueueg] -yig |"IN-l€ISe]| PG Bunuuoueg| PG| tN-l0IsOH

giitig ab — valid from — valable & partir du — vélida a partir del — valido da - - - Nr. 77 7536

3
3
g
g .
t =
w - =. -]
3 |33 D®
22 133 ST
2 a = _ h
c o b o
W& 2 “
TR j
o w }
0w 3
Eug |25
w - =
TP%MB. ]
DWiNE e
LBmEA P
S8 -aQls 3
Mo uels e
ZWDDO l
EYua= E
T == K
CDLOLDND < ¢
(7 o o T
)
4
.m
[ ]

RUHREN- UND PUMPENWERK RUDOLF BAUER GES. M. B. H,,
8570 VOITSBERG, AUSTRIA




Y s 20002
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Traktorgetriebepumpe

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO F VI- 1000

3
f’/
e
™3
/13
@
< AN
‘\ 2
3
Bild 21 %
slchern mit i
fix with % 3 :
fixer avec Loctite 577 9 / :
fifar eon MA =200 Nm Q‘/ '
fissare con 28 / @ .
Bild 25 0 @
1 Liter 2
1 liters 12
1 litres Shell Spirax 80 EP
1 litros
1 litrl
Bild  Bestell Nr. Stiick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description

Rep. Référence pees. Désignation
Dib. No. deped. cant. Denominacion
No. No. dord, quant. Denominazione

1 061 1109 3 Ski-Schr. DIN 933 - M6 x 12 verz.
2 061 1207 10 Zyl-Schr. DINB12- M6 x 15
3 061 1390 4 Verschi.-Schr. DIN 906 - R 3/8" verz.
4 061 1421 6 Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 25
5 061 1553 6 Skt.-Mutter DIN 934 - M 12 verz,
6 061 2130 3 Scheibe DIN 440 - R 6,6 verz.
7 061 2810 1 PaRfeder DIN 6885 -8 x 7 x 36
8 061 2839 2 PaBfeder DIN 6885-B 14 x6 x 50
*] 061 5076 4 Schragkugeltager 3307 - C 3
10 061 6087 2 Sicherungsring DIN 472-J80x 25
11 0861 6350 2 Wellendichtring DIN 3760 -A 35 x47x 7
12 061 6530 1 Glaitringdichtung
13 061 6812 1 O-Ring29,2x 3
14 061 6853 3 O-Ring 74 x 3
15 0861 6985 1 O-Ring 239,52 75
16 3010115 1 Dichtung R 3/8"
17 304 0119 1 Olmefistab
18 308 0504 1 Getriebedeckel
19 308 0508 1 Dichtung
20 3258 1201 1 Laufrad @ 244 {ab Fabr.Nr. 00 3829}
21 325 1202 1 Stulpmutter M 20 x 1.5
22 334 0302 1 Antriebswelle
23 334 3002 1 Antriebsrad Z =73
24 334 3003 1 Ritzelwelle Z = 20
25 334 4001 1 Getriebekasten
26 334 4002 1 Distanzring
27 337 0207 2 Distanzhiilse
28 338 0207 2 Lagerdeckel
29 338 0901 1 Spiralgehiuse
30 338 0902 2 Dichtungsring
3 338 0903 1 Stitzring
32 635 3038 1 Schutztopf




